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Bernischer Sportkegler - Verband

53. Spiga - Meisterschaft 2007
Restaurant Herrenmatt, Flamatt
30. Mai 2007 bis 11. Juni 2007

Total 263 Teilnehmer

Kategoriensieger

Bichsel Marcel
Schmied Daniel
Anliker Ulrich

Kolly Martin
Haymoz Jean Louis
Enzler Anni

Beyeler Cindy
Zimmermann Bruno
Perler Daniel

Imhof Liselotte
Bader Felix

o R

b

d

Zihlschlacht
Thun
Lyssach

St. Silvester
Bonnefontaine
Bern
Schwarzsee
Riggisberg
St. Silvester
Wiinnewil
Tafers

Mitglied des
schweizerischen
Sportkegler-verband

1642
1567
800
781
762
428
377
781
380
476
577

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern herzlich fiirs Mitmachen
und wiinschen weiterhin "Guet Holz". Wir wiirden uns freuen, dich
im nachsten Jahr wieder an unserer Meisterschaft begriissen zu diirfen!

KK Spiga sowie die Wirtefamilie Ruth & Heinz Kilchhofer



Kategorie A1

67 Teilnehmer / 27 Auszeichnungen

Rang Name Vorname Ort UV-Nummer Holz TW
1 Bichsel Marcel Zihlschlacht 67272 1642
2 Frei Peter Rapperswil 58024 1641
3 Gygax Peter Liebefeld 15009 1632
4 Bielmann Georges Fribourg 25013 1629
5 Giger Michael Halten 10077 1620
6 Mader Roman Burg-Murten 25233 1611
7 Bleiker Ruedi Schlieren 98008 1609
8 Thévoz Bernard Dompierre 25229 1601
9 Bader Daniel Matzingen 67207 1601

10 Schott Erich Ortschwaben 10006 1588
11 Wuillemin Michel Malleray 13166 1585
12 Hafner Ruedi Hergiswil 45040 1582
13 Kolly Helmar St. Silvester 25230 1582
14 Wanner Marco Rothenburg 45127 1580
15 Enzler Markus Bolligen 10307 1571
16 R6sch Armin Ersigen 16120 1571
17 Vogeli Stefan Grafenried 16155 1569
18 Moser Christian Burgdorf 16099 1568
19 Dornbierer Walter Courtelary 13029 1560
20 Gaytanidis André Marly 25051 1559
21 Kiing Niklaus Jonschwil 67103 1557
22 Javet Edmond Cormondreche 42084 1553
23 Kolly Hans St. Silvester 25075 1552
24 Bielmann Gilbert Marly 25014 1551
25 Tschann Stéphane Saignelégier 15032 1547
26 Miihlemann Daniel Fraschels 15023 1546
27 Scala Antonio Biel 13149 1545
ohne Auszeichnung
28 Jauch Sepp Bern 16015 1541
29 Balmer Martin Biel 13004 1540
30 Stampfli Bruno Dadingen 25169 1533
31 Marrancone Enzo Kerzers 25093 1532
32 Kihni Werner RlUegsauschachen 16084 1527
33 Horler Franz Uetendorf 22044 1526
34 Migliorini Fausto Bern 7027 1525
35 Theus Hans Felsberg 32177 1524
36 Brechbuhl Walter Oberburg 16017 1515
37 Fuchs Roger Sissach 9070 1515
38 Gehrig Rolf Herrenschwanden 16014 1512
39 Ziebold Theo Wangen b. Olten 53089 1510
40 Schoéni Hansueli Hunibach 22137 1509
41 Rutschmann Walter Lyssach 16117 1509
42 Portmann Marius Dudingen 25175 1509
43 Riedwyl Hansulrich Thun 22078 1508
44 Riedi Niklaus Bern 10190 1505
45 Auderset Heinz Bern 10007 1505
46 Bihlmann Xaver Ettingen 9065 1503

48
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36
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35
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ohne Auszeichnung

47 Salvisberg Markus Bern 16225 1501
48 Ming Alois Giswil 45063 1501
49 Aegerter Jean-Pierre Dompierre 42006 1501
50 Biolley Roland Bdsingen 25163 1500
51 Aebischer Fernand Fribourg 25001 1498
52 Suppa Pasquale Galmiz 25127 1498
53 Baumann Ursula Welschenrohr 53011 1494
54 Ramseyer Alwin Spiegel 10278 1493
55 Steiner Werner Zollbriick 16147 1492
56 Tschirren Fritz Lurtigen 25135 1489
57 von Arx Kurt Oensingen 50002 1486
58 Hanni Andreas Zollikofen 16178 1473
59 Hinni Hansjérg Bremgarten 10092 1470
60 Zwirn Helmut Villar-s-Glane 25147 1467
61 Poffet Urs Dadingen 25112 1466
62 Hermann Samuel Heimisbach 16059 1466
63 von Allmen Rudolf Gwatt 22104 1461
64 Marcon Roméo Payerne 77023 1459
65 Marcon Claudine Payerne 77022 1457
66 Christen Vreni Neuenegg 10042 1454
67 Blum Gerhard Steffisburg 22153 1452
Kategorie A2
59 Teilnehmer / 24 Auszeichnungen
Rang Name Vorname Ort UV-Nummer Holz

1 Schmied Daniel Thun 22083 1567

2 Imhof Philipp Wiinnewil 15031 1550

3 Hodel Paul Wangen 38026 1544

4 Imhof Martin Bern 15003 1542

5 Strahm Kurt Lengnau 73006 1540

6 Fasel Hubert Alterswil 25008 1529

7 Schmutz Philippe Thun 10299 1528

8 Ducoli Mario Givisiez 25032 1525

9 Haymoz Hanspeter Fribourg 25002 1515
10 Klaus Markus Flamatt 25221 1512
11 Kiing Claudia Rickenbach b. Wil 67028 1509
12 Stéaheli Eveline Millheim 67165 1508
13 Bonfils Pierre Payerne 77075 1502
14 Thomi Andreas Kerzers 25133 1502
15 Stalder Susanne Busswil b. Biiren 15020 1498
16 Kneuss Bernhard Bellach 13142 1495
17 Deschenaux Catherine Grolley 25252 1488
18 Kilchhofer Heinz Flamatt 25019 1487
19 Roggo Marie-Therese Schmitten 25196 1487
20 Gomez Abdon Fribourg 25017 1486
21 Stulz Rolf Uetendorf 22101 1482
22 Neuhaus Roland Biel-Mett 13086 1479
23 Rappo Alois Schmitten 25268 1478
24 Schwab Heidi Kerzers 25264 1477
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25 Danz Alfred Hinibach 22149 1474
26 Romy Roger Malleray 13098 1474
27 Pfiffner Emma Rubigen 10164 1470
28 Montavon Bernard Bévilard 36010 1470
29 Bulliard Beatrice Fribourg 25193 1467
30 Schaller Gabriel Courtételle 36013 1466
31 Emery Frangis Payerne 77012 1466
32 Tschanz Bruno Schénbihl 10325 1464
33 Konig Fritz Kéniz 10116 1462
34 Waeber Norbert Giffers 25027 1462
35 Strahm Heidi Riedisbach 10229 1460
36 Wegmdiller Hans Jakob  Utzigen 15006 1459
37 Gfeller Urs Utzigen 15005 1457
38 Neuhaus Markus Fribourg 25023 1456
39 Zumwald Marius Fribourg 25145 1452
40 Perler Marie-Thérese St.Silvester 25262 1450
41 Liechti Heinz Ostermundigen 10336 1447
42 Hayoz Franz Schmitten 25011 1446
43 Gasser Jean-Pierre Muhlethurnen 10279 1440
44 Wyss Joachim Liebefeld 16215 1435
45 Heimo Robert Villar-s-Glane 25064 1430
46 Haueter Jacqueline Oberburg 16012 1428
47 Von Gunten Yolande Dudingen 25016 1426
48 Zbinden Dora Kehrsatz 10254 1426
49 Sottas André Bonnefontaine 25267 1423
50 Ruf Heinz Balsthal 55055 1421
51 Tschannen Thomas Biel 15019 1412
52 Leuenberger Martin Schmitten 25005 1407
53 Schwab Fritz Kerzers 25041 1402
54 Tschanz Urs Muri 10240 1398
55 Blaser Hans-Rudolf Schmitten 25031 1394
56 Zosso Josef Fribourg 25039 1390
57 Rossacher Daniel Giswil 45001 1387
58 Burri Franck Plan-les-Onates 27015 1385
59 Schaller Vincent Courtételle 36121 1364
Kategorie B1
23 Teilnehmer / 10 Auszeichnungen
Rang Name Vorname Ort UV-Nummer Holz

1 Anliker Ulrich Lyssach 16005 800

2 Loosli Gotthelf Zollikofen 10134 793

3 Hartmann René Gerlafingen 55023 787

4 Giger Yvonne Fraschels 10249 787

5 Burlet Eugen Derendingen 55006 783

6 Rohrbach Fritz Liebefeld 15026 782

7 Wittwer Erika Thun 22001 770

8 Walchli Martin Riti b. Lyssach 16195 769

9 Rickli Fritz Miinchenbuchsee 13095 768
10 Schwendimann Pierre Delémont 36080 765

ohne Auszeichnung



11 Staehlin Bernard

12 Ritsch Fred

13 Fankhauser Fritz

14 Moser Erwin

15 Enzler Josef

16 Voirol Pierre

17 Grossenbacher Rudolf
18 Josi Paul

19 Zollino Sébastien

20 Burlet Marlis

21 Hess Werner

22 Neuenschwander Paul
23 Herren Alfred

Rang Name Vorname

1 Kolly Martin

2 Wiithrich Bruno
3 Kropfli Astrid

4 Kocher Willy

5 Waldmeier Rolf
6 Bader Arthur

7 Ruchti Alfred

8 Briilhart Brigitte
9 Pellet Umbert

10 Neuherz Andreas

ohne Auszeichnung

11 Renfer Hans

12 Zahnd Robert

13 Graub Kurt

14 Zahno Philipp

15 Hayoz Marius

16 Straumann Beatrice
17 Schipbach Walter
18 Lutz Heinz

19 Jenni Ulrich

20 Gallucci Pasquale
21 Micciché Lucio

22 Dufing Emil

23 Ducommun Charles

Rang Name Vorname

1 Haymoz Jean Louis
2 Gyr Jeanne

Fetigny
Langnau
Bern
Oberburg
Bern
Pieterlen
Grinenmatt
Heimisbach
Avenches
Derendingen
Ramsei
Steffisburg
Neuchétel

77037
16122
10060
16100
10058
13124
15028
16071
77044
55007
16062
22072
42025

Kategorie B2

Ort

St. Silvester
Burgdorf
Fribourg
Lengnau

Thun

Berg

Liebefeld
Freiburg
Diidingen
Rorschacherberg

Ostermundigen
Uetendorf

Bern

Heitenried
Wiinnewil
Freiburg
Ramsei
Miinchenbuchsee
Uetendorf

Biel

Neuenegg

Bern

Bern

23 Teilnehmer / 10 Auszeichnungen

UV-Nummer

25078
10292
25206
13065
22147
67015
10189
25227
25108
47105

10171
22113
10080
25054
25244
25026
16137
10138
22051
13152
10144
10052
10295

Kategorie B3

Ort

Bonnefontaine
Muri

26 Teilnehmer / 11 Auszeichnungen

UV-Nummer

25030
10083

761
759
754
754
752
751
750
750
738
737
727
718
697

Holz

781
777
751
749
744
737
736
736
734
729

728
728
723
721
717
706
703
703
703
693
682
665
656

Holz

762
753

13
11

10
14

10

12
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3 Thomi Katrin
4 Hausler Josef
5 Bichsel Meieli
6 Berger Erwin
7 Tschanz Elsy
8 Gertsch Fritz
9 Graf Ruth
10 Abrecht Doris
11 Reichenbach Hedi

ohne Auszeichnung

12 Schaller Lorenz

13 Berdan Annemarie
14 Rumo Markus

15 Locher Flora

16 Silva Luis

17 Roéthlisberger Theres
18 Gotschmann Peter
19 Loosli Remo

20 Lavanchy Arielle

21 Schacher André

22 Siegenthaler Theres
23 Peissard Elian

24 Mast Hans

25 Bertschy André

26 Krainer Frédy

Rang Name Vorname

1 Enzler Anni

2 Siegenthaler Niklaus
3 Hartmann Lotti

4 Herren Paul

5 Hofmann Ria

6 Siegrist Jakob

7 Scheidegger Karl

8 Eisenmann Reinhold
9 Pfandler Louise

ohne Auszeichnung

10 Baumann Gisela
11 Balmer Otto

12 Burren Alfred

13 Decaillet Georges
14 Nilli Heinrich

15 Bisaz Hans

16 Gyger Otto

17 Piller Paul

18 Vardaro Nicola

Kerzers

Bern

Lyss
Thierachern
Schonbihl
Einigen
Finsterhennen
Lengnau
Bern

Niederwangen b. Bl
Ostermundigen
Alterswil
Grasswil

Marly
Heimisbach
Bern

Bern

Neuchatel

Bern
Heimisbach
Schmitten
Sangernboden
Giffers

Pensier

25036
10087
10269
22008
10324
22029
25009
15016
10260

10297
10016
25065
16091
25066
15004
15030
15022
42011
15010
15017
25022
25045
25047
25080

Kategorie Altersklasse

22 Teilnehmer / 9 Auszeichnungen

Ort

Bern
Steffisburg
Gerlafingen
Lenganu
Grenchen
Ostermundigen
Bern

Schmitten
Bettlach

Welschenrohr
Biel
Heimisbach
Bern

Bern

Thun

Thun
Dompierre
Biel

UV-Nummer

10057
22130
55022
13055
50018
25251
10200
25166
55050

53008
13005
16214
10047
10159
22011
22036
77087
13120

30
23
15
21

15
12

728
728
726
724
716
714
711
709
700

697
693
692
687
686
676
674
669
669
657
649
645
626
617
607

Holz

428
428
421
420
419
419
414
409
408

407
405
405
403
403
402
401
388
385
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19 Bhend Eduard
20 Strebel Walter
21 Ferrari Piero
22 Kauer Paul

Rang Name Vorname

1 Beyeler Cindy
2 Kolly Yanick

ohne Auszeichnung

3 Mader Dominik

Rang Name Vorname

1 Zimmermann Bruno
2 Haldemann Rudolf
3 Boschung Eduard

ohne Auszeichnung
4 Merlach Anna
5 Wittwen Rosmarie

6 Riedo Siegfried
7 Mihlematter Felix

Rang Name Vorname

1 Perler Daniel
ohne Auszeichnung

2 Mader Nadine

Rang Name Vorname

1 Imhof Liselotte

Bettlach
Jegenstorf
Biel
Uetendorf

50010
10231
13035
22057

Kategorie Junioren

3 Teilnehmer / 2 Auszeichnungen

Ort UV-Nummer
Schwarzsee 25052
St. Silvester 25015
Burg-Murten 25056
Kategorie SFKV

7 Teilnehmer / 3 Auszeichnungen

Ort

Riggisberg
Bern
Bern

Bern
Bern
Plaffeien
Bern

UV-Nummer

50
94
7

21

W w o o

Kategorie Gaste Junioren

2 Teilnehmer / 1 Auszeichnung

Ort

St. Silvester

Burg-Murten

UV-Nummer

227

78

Kategorie Gaste Damen

4 Teilnehmer / 2 Auszeichnungen

Ort

Wiinnewil

UV-Nummer

76

12 370

0 365
24 364
30 342

Holz

377
361

360

Holz
781

756
750

727
719
708
691

Holz

380

334

Holz

476
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2 Wenger Patricia Miintschemier 230 456
ohne Auszeichnung
3 Kunzi Rosmarie Laupen 222 415
4 Minder Pia MUintschemier 232 405
Kategorie Gaste Herren
27 Teilnehmer / 11 Auszeichnungen
Rang Name Vorname Ort UV-Nummer Holz
1 Bader Felix Tafers 234 577
2 Kauz Peter Seedorf 237 562
3 Schnarrenberger Josef St. Antoni 239 556
4 Brechbiihler Otto Mihleberg 238 553
5 Siegenthaler Moritz Kerzers 53 550
6 Howald Peter Kerzers 240 550
7 Kaderli Beat Diidingen 241 547
8 Stooss Ernst Wileroltigen 215 545
9 Kaser Charles Laupen 228 542
10 Lortscher Andreas Ittigen 233 536
11 Weber Andreas Miihleberg 236 535
ohne Auszeichnung
12 Kramer Ueli Laupen 216 495
13 Jungo Hubert Dldingen 11 493
14 Wenger Heribert MUntschemier 231 486
15 Egger Hermann Dadingen 221 485
16 Kuke Wolfgang Muhleberg 225 484
17 Schafer René Dadingen 14 482
18 Raemy Jirg Flamatt 229 480
19 Egger Rene Dudingen 220 479
20 Winkler Moritz Dldingen 223 477
21 Siegenthaler Fritz Dadingen 13 476
22 Winkler Eckhard Muhleberg 224 474
23 Brand Peter Mauss 226 466
24 Bucher Franz St. Ursen 217 449
25 Riegsegger Theo GUmmenen 235 428
26 Etter Heinz Flamatt 218 427
27 Graf Rolf Munchenbuchsee 219 390
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